Mojohuro, Sriharjo, 

Imogiri, Bantul 

Jalan Pasoepati 142, 

Tamanan Banguntapan, 

Bantul 

Sistem Pengelolaan 

Air Limbah Domestik 

Terpusat Skala 

Permukiman   

Sistem Pengelolaan 

Air Limbah Domestik 

Terpusat Skala 

Permukiman   

575.000.000,00 

(lima ratus tujuh puluh 

lima juta rupiah) 

575.000.000,00 

(lima ratus tujuh puluh 

lima juta rupiah) 

Dinas Pekerjaan Umum, 

Perumahan, dan Kawasan 

Permukiman Kabupaten Bantul 

Dinas Pekerjaan Umum, 

Perumahan, dan Kawasan 

Permukiman Kabupaten Bantul 

BUPATI BANTUL, 

ttd 
ABDUL HALIM MUSLIH